
E-26 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (18 AL 21 DE DICIEMBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML

45027 Cocido de Costilla Supremo 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

186660 | 749 | 188469Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, Papas Sal Sabritas 100 Gramos, Ruffles Queso 120 Gr
188464 | 188465 Papas Sal Sabritas 170 Gramos, Papas Adobadas Sabritas 170 Gramos

99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO DE TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205549 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA LIGHTMINERAL 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA LIGHT MINERAL 2.000LTOS
203097 PEÑAFIEL   ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
204477 PEÑAFIEL   ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
181805 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
203210 2 WHISKY PASSPORT DE 700ML PAQ
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

186917 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL 850ml

186918 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRES. AROMA DE SOL  SUAVIT 850ml

186919 SUAVIZANTE  ADIOS AL PLANCHADO ACQUA  SUAVITEL  850ml

E-26

VIGENCIA DEL 18 AL 21 DE DICIEMBRE

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)



**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION CARNES

VERSION  TV 30 SEGS PAUTA DEL JUEVES 17 AL DOMINGO 20 DE DICIEMB

45027 Cocido de Costilla Supremo 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
186917 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL 850ml

186918 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRES. AROMA DE SOL  SUAVIT 850ml

186919 SUAVIZANTE  ADIOS AL PLANCHADO ACQUA  SUAVITEL  850ml

203210 2 WHISKY PASSPORT DE 700ML PAQ

VERSION  TV 20 SEGS PAUTA DEL JUEVES 17 AL DOMINGO 20 DICIEMBRE

45013 Pulpa Bola 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

202280 PEÑAFIEL LIMONADA MINERAL 2.000LTOS
202281 PEÑAFIEL NARANJADA MINERAL 2.000LTOS
204479 PEÑAFIEL TORONJADA MINERAL 2.000LTOS
205549 PEÑAFIEL FRESADA MINERAL 2.000LTOS
204572 PEÑAFIEL LIMONADA LIGHTMINERAL 2.000LTOS
204573 PEÑAFIEL NARANJADA LIGHT MINERAL 2.000LTOS
203097 PEÑAFIEL   ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
204477 PEÑAFIEL   ARANDANO LIGHT 2.000LTOS
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 18 AL SABADO 19 DE DICIE

45027 Cocido de Costilla Supremo 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

203210 2 WHISKY PASSPORT DE 700ML PAQ

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 18 AL SABADO 19 DE DICIE

45013 Pulpa Bola 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO



99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO DE TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
186917 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL 850ml

186918 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRES. AROMA DE SOL  SUAVIT 850ml

186919 SUAVIZANTE  ADIOS AL PLANCHADO ACQUA  SUAVITEL  850ml
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19 al 31 Diciembre 
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19 al 31 Diciembre 

               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.



                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT
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DEL 18 AL 21 DE DICIEMBRE DEL 2015
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